
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/08/2021 às 14:31:05 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 43979/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00019/2021
Data de Publicação: 19/06/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 07/07/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Jericó
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Medicamentos
Valor Estimado: R$ 275.000,00
Valor: R$ 233.750,00
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do SUS (96), Recursos Ordinários (91), Receita de Impostos e de
Transferência de Impostos - Saúde (93).
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de MEDICAMENTOS, de referencia, genérico e similar, com
maior percentual de desconto sobre a CÂMARA DE REGULAÇÃO DO MERCADO - CMED vigente da AGÊNCIA
NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, por um período de 12 (doze) meses, para atender os usuários do SUS -
Sistema Único de Saúde, de acordo com as especificações estabelecidas no Anexo I deste Edital
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 1
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 233.750,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Alves Lima & Cia Ltda
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.314.288/0001-18
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 11 de Agosto de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 23:16. Validação: 4C41.DF00.40C0.E5F6.2FC2.0329.B6D9.90E3. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 43979/21. Data: 11/08/2021 14:31. Responsável: tramita.

27

27


